
UCHWAŁA NR L/377/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Zduńska Wola na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w dochodach zadań własnych.

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w wydatkach zadań własnych.

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w wydatkach zadań inwestycyjnych.

6. Zmiany, o których mowa w ustępie 5 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018.

8. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 7 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

9. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018.

10. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 9 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 kwotę: 16.224.902,30 zł zastępuje 
się kwotą 16.283.995,30 zł.

§ 3. Paragraf 6 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę: 1.372.216,83 zł łącznie, w tym: dotacje celowe na pomoc 
finansową dla Powiatu Zduńskowolskiego na kwotę: 581.216,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.

§ 4. Paragraf 15 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz z emisji obligacji 
komunalnych wraz z odsetkami w 2018 roku w łącznej kwocie: 12.000.000,00 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 50.000,00 zł;

2) na pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetowego, do kwoty: 
6.700.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 3.100.000,00 zł;

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego roku 2019 do kwoty 550.000,00 oraz odsetek do 
kwoty 100.000,00 zł.”.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



§ 5. Paragraf 16 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 otrzymuje brzmienie:
„§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2018 przejściowego deficytu 
budżetowego, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty: 1.500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 50.000,00 zł, zaciągnięte 
kredyty i pożyczki podlegają spłacie w tym samym roku, w którym zostały zaciągnięte;

2) emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2018 do kwoty: 
6.100.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 3.000.000,00 zł;

3) zaciągania pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2018 do kwoty: 
600.000,00 zł oraz odsetek do kwoty: 100.000,00 zł.".

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniemz wykonania 
budżetu gminy za rok 2018.

§ 8. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

854 0,00 41 593,00

0,00 0,00

85495 0,00 41 593,00

0,00 0,00

0,00 41 593,00

razem: 0,00 41 593,00majątkowe 4 577 097,00 4 618 690,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 41 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 41 593,00

majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 593,00

§

bieżące

bieżące 32 531 985,68 32 531 985,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/377/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 593,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 49 867 867,77 49 909 460,77

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

12 758 785,09 12 758 785,09

3 4 5 8

bieżące

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 626 703,41 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 666 703,41 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00
przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 665 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 916 703,41 170 000,00 0,00 170 000,00 745 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 962 703,41 170 000,00 0,00 170 000,00 791 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 4 162 517,69 3 933 967,69 3 027 900,00 906 067,69 0,00 228 550,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 165 017,69 3 936 467,69 3 027 900,00 908 567,69 0,00 228 550,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00
przed zmianą 149 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00
przed zmianą 17 050 541,00 16 397 436,00 13 033 268,78 3 364 167,22 0,00 653 105,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

19
0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

179 800,00

17 299 472,00

-2 500,00
2 500,00

2 500,00
4 200 817,69

46 000,00
1 542 216,83

111 000,00
1 496 216,83

0,00

1 246 216,83
625 000,00

0,00

179 800,00

750

801

75022

Oświata i wychowanie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

4 200 817,69
-2 500,00

4 5

Z tego

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

579 513,42
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
579 513,42 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00
0,00105 000,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

6 000,00
0,00

111 000,00
105 000,00

0,00
6 000,00

40 000,00
665 000,00

0,00
40 000,00

5
1 206 216,83

Plan

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

60004 Lokalny transport zbiorowy

4

Transport i łączność

Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

579 513,42

0,00
0,00

17
579 513,42

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

921

600

Rozdzi
ał

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/377/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 971 541,00 16 318 436,00 12 954 268,78 3 364 167,22 0,00 653 105,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00
przed zmianą 9 219 297,20 8 847 481,20 7 250 666,98 1 596 814,22 0,00 371 816,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00
zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 140 297,20 8 768 481,20 7 171 666,98 1 596 814,22 0,00 371 816,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00
przed zmianą 1 089 412,00 765 028,00 676 351,00 88 677,00 9 500,00 314 884,00 0,00 0,00 0,00 65 735,65 65 735,65 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 593,00 61 593,00 0,00
po zmianach 1 089 412,00 765 028,00 676 351,00 88 677,00 9 500,00 314 884,00 0,00 0,00 0,00 127 328,65 127 328,65 0,00
przed zmianą 51 500,00 42 000,00 0,00 42 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 735,65 65 735,65 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 593,00 61 593,00 0,00
po zmianach 51 500,00 42 000,00 0,00 42 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 328,65 127 328,65 0,00
przed zmianą 87 088,94 67 088,94 0,00 67 088,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
przed zmianą 67 088,94 67 088,94 0,00 67 088,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
przed zmianą 174 545,71 98 345,71 30 850,00 67 495,71 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 185 545,71 109 345,71 30 850,00 78 495,71 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 69 295,71 69 295,71 27 100,00 42 195,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 295,71 80 295,71 27 100,00 53 195,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 234 756,93 26 175 871,93 17 537 997,78 8 637 874,15 122 700,00 1 826 185,00 0,00 0,00 110 000,00 15 645 388,88 15 645 388,88 0,00
zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 593,00 61 593,00 0,00
po zmianach 28 171 256,93 26 112 371,93 17 458 997,78 8 653 374,15 122 700,00 1 826 185,00 0,00 0,00 110 000,00 15 704 481,88 15 704 481,88 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 12 758 785,09 684 326,09 445 026,00 239 300,09 0,00 12 074 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 758 785,09 684 326,09 445 026,00 239 300,09 0,00 12 074 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00
0,00 0,00

0,00

19
0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

obsługa
długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

12 758 785,09

Dział

Wydatki razem:
0,00

4 5
12 758 785,09

0,00

Rozdzi
ał

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

17

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

43 875 738,81

43 880 145,81

Wydatki razem:
-81 500,00
77 093,00

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

95 954,64

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,00
2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

80 295,71

97 954,64

11 000,00

185 545,71
69 295,71

0,00

0,00
11 000,00

174 545,71

2 000,00
117 954,64

178 828,65
115 954,64

0,00

61 593,00

1 216 740,65

0,00
117 235,65

1 155 147,65
0,00

61 593,00

0,00
9 389 228,20

9 468 228,20
-79 000,00

17 220 472,00

-79 000,00
0,00

854

80101

801

85495 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

2 361 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6 000,00 0,00

130 000,00 0,00

7 000,00 0,00

65 000,00 0,00

0,00 0,00

579 513,42 0,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00

120 000,00 0,00

710 000,00 0,00

205 000,00 0,00

100 000,00 0,00

299 500,00 0,00

80 000,00 0,00

470 000,00 0,00

253 422,04 0,00

353 000,00 0,00

167 000,00 0,00

6 760 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00

167 000,00

6 760 000,00

Treść

353 000,00

80 000,00

253 422,04

470 000,00

100 000,00

299 500,00

710 000,00

205 000,00

40 000,00

120 000,00

579 513,42

0,00

65 000,00

0,00

60 000,00

130 000,00

7 000,00

6 000,00

Po zmianie

2 361 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/377/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



500 000,00 0,00

750 38 300,00 - 2 500,00

75022 30 000,00 - 2 500,00

6050 30 000,00 - 2 500,00

30 000,00 - 2 500,00

30 000,00 - 2 500,00

8 300,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 0,00

10 841,33 0,00

41 800,00 0,00

32 131,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

155 000,00 0,00

0,00 0,00

854 65 735,65 61 593,00

85495 65 735,65 61 593,00

6050 61 735,65 61 593,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

15 000,00 41 593,00

15 000,00 41 593,00

20 000,00 0,00

6 735,65 0,00

4 000,00 0,00

100 000,00 0,00

16 000,00 0,00 16 000,00

4 000,00

100 000,00

20 000,00

6 735,65

Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej w miejscowości Poręby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Janiszewice w Gminie
Zduńska Wola

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

56 593,00

123 328,65

0,00

56 593,00

40 000,00

40 000,00

0,00

127 328,65

127 328,65

20 000,00

155 000,00

32 131,00

0,00

41 800,00

9 000,00

10 841,33

0,00

27 500,00

8 300,00

27 500,00

35 800,00

27 500,00

27 500,00

500 000,00

System elektronicznej obsługi Rady Gminy

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 2



2 000 000,00 0,00

19 000,00 0,00

13 148,41 0,00

33 427,70 0,00

16 680,42 0,00

14 607,90 0,00

18 000,00 0,00

69 000,00 0,00

12 000,00 0,00

19 000,00 0,00

17 516,11 0,00

18 585,80 0,00

7 000,00 0,00

4 000,00 0,00

2 950,00 0,00

3 000,00 0,00

5 282,67 0,00

16 000,00 0,00

5 875,00 0,00

6 000,00 0,00

4 358,41 0,00

13 750,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

4 800,00 0,00

12 110,74 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

4 000,00 0,00 4 000,00

8 000,00

6 000,00

4 800,00

12 110,74

20 000,00

50 000,00

13 750,00

4 358,41

7 000,00

5 875,00

6 000,00

5 282,67

16 000,00

2 950,00

3 000,00

4 000,00

17 516,11

18 585,80

12 000,00

19 000,00

18 000,00

69 000,00

14 607,90

33 427,70

16 680,42

19 000,00

13 148,41

2 000 000,00

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 3



4 200,00 0,00

5 500,00 0,00

23 465,70 0,00

5 400,00 0,00

16 224 902,30 59 093,00Razem 16 283 995,30

5 400,00

5 500,00

23 465,70

4 200,00

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 4



Cel Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach Kwota Zmiana

Kwota po
zmianach

Dotacja dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Podmiotowe

celowe

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu
zbiorczego zwłok zwierzęcych
(porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 15 000,00 0,00 15 000,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska
Wola - Karsznice - budowa łącznika z drogą
ekspresową S8 na terenie Powiatu
Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego (§ 6
uchwały) 581 216,83 581 216,83

Dotacja na realizację transportu zbiorowego
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 625 000,00 40 000,00 665 000,00

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania
biblioteki gminnej (porozumienie między
jst) (§ 6 uchwały) 105 000,00 6 000,00 111 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 851,85195 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki inwestycyjne) (§
7 uchwały)

86 200,00 0,00 86 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w zakresie
sportu) (§ 7 uchwały)

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 921,92120)
(§ 7 uchwały)

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 854,85495)
(§ 7 uchwały)

3 500,00 0,00 3 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495  (§ 7 uchwały)

9 000,00 0,00 9 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 852,85295 (zadania bieżące w zakresie
schronisk dla bezdomnych) (§ 7 uchwały)

1 326 216,83 46 000,00 1 372 216,83 232 700,00 0,00 232 700,00Razem

Dotacja dla jst

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Gmina Zadzim

Powiat Zduńskowolski

Przedmiotowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/377/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

1.      Zakup, montaż i budowa urządzenia chłodniczego na zapleczu świetlicy OSP
Annopole Nowe – kontynuacja

12 110,74 0,00 12 110,74 90095 6050

2. Zagospodarowanie terenu za strażnicą - budowa altanki wraz z utwardzeniem,
stolami i ławkami

3 500,00 3 500,00 90095 4300

15 610,74 15 610,74

5 875,00

0,00

2.      Furtka na plac zabaw. 1 300,00 1 300,00 90095 4300

3.      Zagospodarowanie budynku gospodarczego i terenu wokół w Annopolu
Starym.

4 358,41 4 358,41 90095 6050

4. Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Annopolu Starym 0,00 0,00 80101 4210

4. Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Annopolu Starym 300,00 300,00 80101 4300

11 833,41 0,00 11 833,41

3.      Utrzymanie placu wiejskiego i boiska do gry w piłkę nożną i piłkę siatkową:

- zakup paliwa, nawozu oraz kosiarki do wykaszania trawy,

- przenośny punkt energii elektrycznej (przedłużacz elektryczny z gniazdem i
włącznikiem,

- zakup i montaż oświetlenia na placu wiejskim, (oprawy oświetleniowe:
metalohalogenkowe, uchwyt, przewód, włącznik).

Fundusz sołecki na 2018 rok

1.      Utwardzenie kostką brukową przed budynkiem gospodarczym w Annopolu
Starym.

5 875,00 90095 6050

1 Annopole Nowe 

Annopole Stare2

4210
1.      Organizacja festynów dla mieszkańców m.in. organizacja wydarzenia z
okazji rocznicy powstania miejscowości Biały Ług, turniej sołecki, dożynki
sołeckie, spotkanie wigilijne dla seniorów.

900954 761,59 4 761,59

6050900952 950,00

90095 42103 650,003

2.      Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu wiejskim – urządzenia plenerowe
fitness. 

Biały Ług

2 950,00

3 650,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/377/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 1



- materiały do wykonania podestu pod namiot (mini scena) 

4.      Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie:

- wykonanie utwardzenia placu przy budynku świetlicy wiejskiej,

 - zakup odbojnic ściennych ochronnych, jako zabezpieczenia niszczenia ścian,

- zakup płytek ściennych i kleju (aneks kuchenny, sanitariat).

5. Zakup zestawów biesiadnych (stoły + ławki), warnik do wody 1 050,00 1 050,00 92109 4210

15 911,59 0,00 15 911,59

4 Czechy
1.      Budowa oświetlenia wzdłuż drogi pieszo – rowerowej (Drogi szkolnej), która
łączy sołectwo oraz stanowi ważny ciąg komunikacyjny dzieci i młodzieży z
miejscowej placówki oświatowej.

33 427,70 33 427,70 90015 6050

33 427,70 33 427,70

1.      Zakup opału do ogrzania świetlicy. 1 200,00 1 200,00 4210

2.      Zakup paliwa do kosiarek. 400,00 400,00 4210

3.      Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (stoły przyścienne ze stali
nierdzewnej, regały, termosy, warnik).

5 751,17 5 751,17 4210

4.      Zakup stołów cateringowych i 2 grzejników C.O. z zaworami 1 000,00 1 000,00 4210

5.      Zakup ławek i grilla na plac przy świetlicy. 0,00 0,00 4210

6.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki – Kolonia. 400,00 400,00 4210

6.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki – Kolonia. 500,00 500,00 4300

7.       Utwardzenie kostką brukową (zakup materiałów) 1 000,00 1 000,00 4210

8. Zakup grilla na plac przy świetlicy 369,00 369,00 4210

9. zakup stołów cateringowych - 2 szt. I zestawów ogrodowych ( kpl.stół i 2 ławki
- 5 szt.)

2 617,20 2 617,20 4210

13 237,37 13 237,37

1.      Zakup opału do ogrzania świetlicy wiejskiej. 1 500,00 1 500,00 4210

2.      Wędrujące artystyczne lato. 401,11 401,11 4210

3.      Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej (kuchnia, piekarnik, taboret
gazowy itp.).

8 300,00 8 300,00 4210

4.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki. 1 000,00 1 000,00 4210

4.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki. 1 000,00 1 000,00 4300

12 201,11 12 201,11

1.      Zakup słupów oświetleniowych. 7 000,00 7 000,00 90015 6060

2.      Zakup urządzeń fitness. 5 400,00 5 400,00 92109 6060

3.      Uzupełnienie lamp oświetleniowych. 1 100,00 1 100,00 90015 4300

Gajewniki - Kolonia

7

6

Henryków 

92109

421092109

92109

90095 4210

3 500,00

3 650,003

3 500,00

Biały Ług

Gajewniki5

3 650,00

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 2



4.      Położenie kostki brukowej. 3 414,42 3 414,42 92109 4300

16 914,42 16 914,42

1.      Przygotowanie dokumentacji na modernizację boiska w Szkole
Podstawowej.

20 000,00 20 000,00 80101 6050

2.      Wyposażenie do świetlicy OSP Izabelów (patelnia, piekarnik itp.). 0,00 0,00 90095 4210

3.      Remont samochodu OSP Izabelów. 4 327,70 4 327,70 75412 4270

4.      Zakup sprzętu dla KGW (chłodziarka, termos, obrusy, tace itp.). 3 100,00 3 100,00 90095 4210

5. Remont, malowanie i odświeżenie świetlicy 6 000,00 6 000,00 90095 4270

33 427,70 0,00 33 427,70

1.      Wykonanie oświetlenia przy SP (plac zabaw) w Janiszewicach. 6 000,00 6 000,00 6050

2.      Zakup opału do świetlicy OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

3.       Zakup zewnętrznego sprzętu sportowego. 6 000,00 6 000,00 6060

4.      Dofinansowanie do budowy altany przy OSP w Janiszewicach. 2 000,00 2 000,00 4300

5.      Organizacja festynu rodzinnego wraz z sołectwem Opiesin. 2 000,00 2 000,00 4300

6.      Zakup krzeseł na trybuny przy Szkole Podstawowej w Janiszewicach. 2 000,00 2 000,00 92601 4210

7.      Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego. 300,00 300,00 4210

8.      Krzewienie kultury fizycznej mieszkańców sołectwa Janiszewice. 1 000,00 1 000,00 4210

9.      Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Janiszewice.  0,00 0,00 4300

9.      Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Janiszewice.  1 000,00 1 000,00 4210

10.  Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Janiszewicach (boisko,
plac zabaw).

5 110,71 5 110,71 4210

27 410,71 27 410,71

1.      Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Parkowej prowadzącej do „Pałacu”. 13 148,41 13 148,41 90015 6050

2.      Doposażenie placu zabaw – „stół do tenisa”. 4 000,00 4 000,00 85495 6060

17 148,41 17 148,41

1.      Utrzymanie działki sołeckiej (paliwo, nawozy itp.). 1 733,12 1 733,12 4210

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki).

1 000,00 1 000,00 4210

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki).

0,00 0,00

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki, itp.).

9 000,00 9 000,00 6050

11 733,12 11 733,12

1.      Zakup i zamontowanie lamp oświetleniowych – 6 szt. 4 200,00 4 200,00 90015 4300

2.      Zakup i zamontowanie tablic przydrożnych z numerami posesji 3 000,00 3 000,00 60016 4300

9 Janiszewice

10 Karsznice 

12 Korczew

11 Kłady 

Izabelów8

7 Henryków 

90095

90095

90095

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 3



3.      Doposażenie świetlicy wiejskiej. 8 000,00 8 000,00 6060

4.      Zakup materiałów i narzędzi niezbędnych do wykonania wieńca
dożynkowego. 

300,00 300,00 4210

5.      Zakup paliwa i i materiałów potrzebnych do utrzymania placu sołeckiego. 400,00 400,00 4210

6.      Festyn rodzinny. 1 000,00 1 000,00 4170

6.      Festyn rodzinny. 500,00 500,00 4210

6.      Festyn rodzinny. 1 500,00 1 500,00 4300

7.      Doposażenie placu zabaw. 3 095,43 3 095,43 4210

21 995,43 21 995,43

13 Krobanów
1.      Lampy uliczne droga przy szkole prowadząca do trasy nr 14 i lampa przy
zakręcie z Krobanowa na Biały Ług.

16 680,42 16 680,42 90015 6050

16 680,42 16 680,42

14 Michałów 1.      Uzupełnienie oświetlenia ulicznego – zakup i montaż lamp. 18 585,80 18 585,80 90015 6050

18 585,80 18 585,80

1.      Utrzymanie placu wiejskiego. 500,00 500,00 4210

2.      Zagospodarowanie placu wiejskiego. 9 695,45 9 695,45 4210

10 195,45 10 195,45

1.      Utrzymanie i funkcjonowanie placu wiejskiego. 2 100,00 2 100,00 90095 4210

2.      Zakup lampy oświetleniowej(Ochraniew 36 a). 700,00 700,00 4210

3.      Zakup lampy oświetleniowej (Ochraniew 37 a). 700,00 700,00 4210

4.      Tablica ogłoszeń. 400,00 -400,00 0,00 4210

4.      Tablica ogłoszeń. 400,00 400,00 4300

5.      Organizacja spotkania integracyjnego. 4 000,00 4 000,00 4300

6.      Zakup krzeseł dla Gminnego Przedszkola w Ochraniewie. 1 000,00 1 000,00 4210

7.      Wykonanie projektu drogi wewnętrznej. 7 000,00 7 000,00 60016 6050

8.      Zakup siedzisk na trybuny przy boisku w Janiszewicach. 695,71 695,71 92601 4210

9.      Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Janiszewicach. 5 500,00 5 500,00 90095 6060

22 095,71 22 095,71

1.      Remont i malowanie wewnątrz sali „Dom Rolnika”. 11 400,00 11 400,00 92109 4270

1.      Remont i malowanie wewnątrz sali „Dom Rolnika”. 2 848,95 2 848,95 92109 4210

18 248,95 18 248,95

1.      Paliwo do kosiarki. 500,00 500,00 4210

2.      Konserwacja altanki na działce. 1 500,00 1 500,00 4210

15

12 Korczew

Mostki

16 Ochraniew

90095

90095

90015

90095

Ogrodzisko

4 000,00
2.      Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Ogrodzisko pn. "Od Przedszkola
do Seniora"

Opiesin

90095

900954 000,00 4300

17

18

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 4



3.      Impreza integracyjna wspólnie z sołectwem Janiszewice. 400,00 400,00 4210

3.      Impreza integracyjna wspólnie z sołectwem Janiszewice. 1 600,00 1 600,00 4300

4.      Zakup opału dla OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

5.      Krzewienie kultury fizycznej w sołectwie. 1 500,00 1 500,00 4210

6.      Tablica kierunkowa z numerem. 500,00 500,00 60016 4210

7.      Podkaszarka. 1 500,00 1 500,00 4210

8.      Namiot plenerowy. 2 850,00 2 850,00 4210

8.      Namiot plenerowy. 150,00 150,00 4300

9.      Zakup ławek na działkę sołecką. 1 200,00 1 200,00 4210

10.  Zagospodarowanie placu zabaw. 6 735,65 6 735,65 85495 6050

11.  Utwardzenie kostką brukową działki sołeckiej. 4 000,00 4 000,00 90095 6050

24 435,65 0,00 24 435,65

19 Ostrówek 1.      Dokończenie oświetlenia ulicznego. 14 607,90 14 607,90 90015 6050

14 607,90 14 607,90

1.      Węgiel do ogrzania świetlicy wiejskiej. 1 096,28 1 096,28 4210

2.      Stół do tenisa. 3 500,00 3 500,00 4210

3.      Kosz do koszykówki (zakup, montaż i transport). 0,00 0,00 4300

3.      Kosz do koszykówki (zakup, montaż i transport). 1 500,00 1 500,00 4210

4.      Remont pieca w kuchni świetlicy wiejskiej (materiały i robocizna). 2 369,00 2 369,00 4300

4.      Remont pieca w kuchni świetlicy wiejskiej (materiały i robocizna). 3 631,00 3 631,00 4210

5.      Rowerek zewnętrzny (zakup, transport i montaż). 2 100,00 2 100,00 4300

6.      Konserwacja altan i urządzeń na placach wiejskich (materiały i robocizna). 2 800,00 2 800,00 4300

7.      Organizacja święta pieczonego ziemniaka.  500,00 500,00 4170

7.      Organizacja święta pieczonego ziemniaka.  1 500,00 1 500,00 4300

8.      Organizacja imprezy integracyjnej z okazji 90 – lecia OSP. 2 200,00 2 200,00 4300

9.      Zakup 2 siatek na bramki do piłki nożnej wraz z oprzyrządowaniem. 500,00 500,00 4210

10.  Utwardzenie kostką brukową na placu wiejskim. 600,00 600,00 4300

22 296,28 0,00 22 296,28

1.      Wymiana szamba – uzupełnienie.  4 000,00 4 000,00 4300

2.      Zabezpieczenie paliwa. 2 000,00 2 000,00 4210

3.      Impreza integracyjna. 1 000,00 -1 000,00 0,00 4210

3.      Impreza integracyjna. 1 000,00 1 000,00 2 000,00 4300

4.      Oczyszczenie rowów i utwardzenie poboczy. 7 109,32 7 109,32 60016 4300

15 109,32 15 109,32

1.      Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy. 1 037,09 1 037,09 4210

Poręby

Piaski

Polków

Opiesin

90095

92109

90095

90095

90095

20

21

22

18

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 5



1.      Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy. 400,00 400,00 4300

2.      Zakup materiałów na pomalowanie sali. 1 000,00 1 000,00 4210

3.      Budowa placu zabaw (zakup urządzeń). 0,00 0,00 85495 6050

4. Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej w miejscowości Poręby 10 700,00 10 700,00 85495 6050

13 137,09 13 137,09

23 Pratków 1.      Uzupełnienie lamp w oświetleniu ulicznym w sołectwie Pratków. 17 516,11 17 516,11 90015 6050

17 516,11 17 516,11

1.      Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w OSP (taboret gazowy, kuchnia
gazowa itp.).

5 000,00 5 000,00 90095 4210

2.      Środki na utrzymanie obiektu sportowego na boisku w Rębieskim. 2 500,00 2 500,00 92601 4210

3.      Zakup pompy pływakowej. 4 200,00 4 200,00 6060

4.      Zakup materiałów do remontu w kuchni w OSP Rębieskie (zlewy, baterie
zlewozmywakowe, suszarki, płytki).

5 414,92 5 414,92 4210

17 114,92 17 114,92

25 Suchoczasy 1.       0,00

0,00 0,00

1.      Zabawa sołecka. 1 700,00 1 700,00 4170

1.      Zabawa sołecka. 1 300,00 1 300,00 4300

2.      Utrzymanie placu sołeckiego. 1 000,00 1 000,00 4210

3.      Zagospodarowanie działki wiejskiej. 20 000,00 20 000,00 6050

4.      Kostka brukowa. 5 282,67 5 282,67 6050

29 282,67 29 282,67

1.      Modernizacja drogi gminnej nr 119089. 0,00 0,00 60016 6050

2. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wojsławice o długości 620 mb 31 422,04 31 422,04 60016 6050

31 422,04 0,00 31 422,04

1.        Zakup paliwa i żyłki do wykaszarki. 500,00 500,00 4210

2.        Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu na działce sołeckiej. 1 900,00 1 900,00 4210

2.        Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu na działce sołeckiej. 2 000,00 2 000,00 4300

3.        Zorganizowanie festynu rodzinnego dla mieszkańców wsi Wólka
Wojsławska na placu sołeckim. 

8 000,00 8 000,00 4300

12 400,00 12 400,00

1.      Organizacja festynu sołeckiego. 3 000,00 3 000,00 4300

2.      Zakup namiotu imprezowego. 4 000,00 4 000,00 6060

3.      Zakup i montaż wieży wspinaczkowej. 4 800,00 4 800,00 6050

4.      Zakup paliwa do kosiarki. 312,43 312,43 4210

27 Wojsławice

29 Wymysłów

28 Wólka Wojsławska 90095

90095

90095

90095

26

24 Rębieskie

Tymienice 

Poręby

92109

22

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 6



5.      Zakup wyposażenia do świetlicy w OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

6.      Zakup i montaż kostki brukowej przy wjeździe na plac zabaw. 2 100,00 2 100,00 4300

16 212,43 16 212,43

1.      Zakończenie inwestycji klimatyzacji. 3 000,00 3 000,00 6050

2.      Zakup paliwa i nawozu na boisko przy OSP. 500,00 500,00 4210

3.      Utwardzenie kostką brukową przed OSP Zamłynie. 10 841,33 10 841,33 75412 6050

4. Dofinansowanie imprezy z okazji Dnia Dziecka organizowanej w SP Annopole
Stare

0,00 0,00 4210

4. Dofinansowanie imprezy z okazji Dnia Dziecka organizowanej w SP Annopole
Stare

300,00 300,00 4300

14 641,33 0,00 14 641,33

31 Zborowskie 1.      Budowa świetlicy wiejskiej w Zborowskich. 11 465,70 11 465,70 92109 6050

11 465,70 11 465,70

556 299,48 556 299,48

80101

Zamłynie 30

29 Wymysłów

90095

90095

Id: 57DB43A8-7556-4CA4-ABEE-B324403AA88B. Podpisany Strona 7




